danh, hỏi lại thì mấy số đầu hết ráo, có 
tiếc cũng rồi.

Tạp-chí NAM-PHONG, từ đầu đến 
chót, hai trăm mười (210) số. Mấy ai còn 
đủ ? “Nhà chơi sách” không muốn cho 
ai biết mình, nhưng “giấu đầu ló đuôi” 
xin cải-chính nho nhỏ : Nam Phong cả 
thảy hai-trăm mười một cuốn (211), vì 
Tết 1918, có cho ra một tập riêng, toàn 
văn thơ giá-trị, và nếu không lầm, tập ấy 
là thỉ tổ các số báo Xuân, báo Tân-niên, 
báo đặc biệt vậy. Sơ khởi bán ba hào 
(0$30) mỗi cuốn, kế tăng bổn hào (0$40), 
rốt là năm hào (0$50). Nổi tiếng nhứt là